حقــوق عقاريــة عائــدة للقاصــر حديــدان ربيــع بــن محمــد بنســبة )12/02( جــزء ) فــي شــقة ســكنية 
الكائنــة بحــي 750/126 مســكن عمــارة 01 رقــم 10 بالطابــق الخامــس ، ببلديــة بــرج بوعريريــج 
تنتمــي إلــى مجموعــة ملكيــة رقــم 25 قســم 33 ســعة المســح 69.88 م 2 بســعر افتتاحــي يقــدر بـــ

786.150.00 :
دج )سبعمائة و ستة و ثمانون ألف و مائة و خمسون دينار جزائري (( .

ــط  ــة ضب ــاه بأمان ــور أع ــة المذك ــب المحضــرة القضائي ــن الاتصــال بمكت ــتعلامات يمك ــكل الاس ول
ــج ــرج بوعريري ــة ب محكم

المحضرة القضائية

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
ولاية برج بوعريريج
دائرة بئر قاصد علي